
Formulář A

Publikováno z Agenda on-line (http://agenda.evangnet.cz)

Formulář A

         Formulář A vychází z formuláře A v Agendě (1983), který je v ČCE nejrozšířenější (byť s různými

úpravami). Protože vyznání vin se slovem milosti a vyznání víry nepatří jen do svátostné bohoslužby,

ale mají být součástí každé bohoslužby Slova, obsahuje je i tento formulář bohoslužeb bez večeře

Páně. Umístění a podoba těchto prvků však mohou být různé (vyznání vin a slovo milosti může být

součástí úvodní modlitby nebo modlitby po kázání, vyznání víry se může po kázání říkat nebo zpívat).

Skrytá kategorie direktoria: A  

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strana 1 z 1

http://www.tcpdf.org

